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Дистанция 1 Женщины, 100m Баттерфляй 8 лет и старше
22.02.2026 - 11:00 Стартовый протокол
Норматив КМС 10 +: 1:05.00  /  Норматив I разряд 9 +: 1:09.50  /  Норматив II разряд 9 +: 1:19.10  /  Норматив III разряд 9 +: 1:30.10  /
Норматив I юн. разряд : 1:42.10  /  Норматив II юн. разряд : 2:01.10  /  Норматив III юн. разряд : 2:21.10

Фамилия, Имя г.р. Команда Заявочное время

Заплыв 1 из 1

1
2
3 ХЮСЕНИ, Диана 2015 II МБУС ДО ОСШОР Одинцово МО 1:16.00
4
5
6

Дистанция 2 Мужчины, 100m Баттерфляй 8 лет и старше
22.02.2026 - 11:02 Стартовый протокол

Норматив КМС 10 +: 58.00  /  Норматив I разряд 9 +: 1:01.50  /  Норматив II разряд 9 +: 1:10.10  /  Норматив III разряд 9 +: 1:20.10  /
Норматив I юн. разряд : 1:30.10  /  Норматив II юн. разряд : 1:49.10  /  Норматив III юн. разряд : 2:01.10

Фамилия, Имя г.р. Команда Заявочное время

Заплыв 1 из 2

1 КЕРИМОВ, Ренат 2014 III МАУДО СШ "Ярцево" СМОЛ 1:20.00
2 РОДИОНОВ, Матвей 2011 II МГИМО Одинцово МО 1:18.00
3 ФЁДОРОВ, Алексей 2009 II СШ ЦСКА г. Одинцово МО 1:06.01
4 ИГУМНОВ, Константин 2011 II СШ ЦСКА г. Одинцово МО 1:08.00
5 СБУДЫШЕВ, Роман 2014 III МАУДО СШ "Ярцево" СМОЛ 1:19.00
6 КОЛЕСНИК, Валерий 2012 III МАУ СК Атлант (Домодедово) МО 1:22.00

Заплыв 2 из 2

1
2 ВОЛКОВ, Сергей 2014 III МБУС ДО ОСШОР Одинцово МО 1:26.00
3 МАТВЕЕВ, Григорий 2012 III МБУ ДО "СШ" г.о. Власиха МО 1:22.29
4 ВОЛКОВ, Аслан 2016 III МБУС ДО ОСШОР Одинцово МО 1:25.00
5 ИСАЙ, Илья 2014 Iюн СШ ЦСКА г. Одинцово МО 1:32.50
6
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Дистанция 3 Женщины, 50m На спине 8 лет и старше
22.02.2026 - 11:08 Стартовый протокол
Рекорд соревнований 15 + 43.20 ПЛЕТНЕВА, Диана МО п. Власиха 05.10.2025
Рекорд соревнований 13 - 14 34.32 КИБАЛО, Мария ТУЛ п. Власиха 05.10.2025
Рекорд соревнований 11 - 12 39.63 ТАРМОСИНА, Элина МО п. Власиха 16.11.2025
Рекорд соревнований 9 - 10 45.96 САМОХВАЛОВА, Евгения ТУЛ п. Власиха 05.10.2025
Рекорд соревнований 7 - 8 54.86 БЕЙГУЛ, Вера МОС п. Власиха 05.10.2025

Норматив КМС 10 +: 29.85  /  Норматив I разряд 9 +: 31.55  /  Норматив II разряд 9 +: 36.55  /  Норматив III разряд 9 +: 40.55  /
Норматив I юн. разряд : 47.05  /  Норматив II юн. разряд : 57.05  /  Норматив III юн. разряд : 1:07.05

Фамилия, Имя г.р. Команда Заявочное время

Заплыв 1 из 4

1 КОМИНА, Кира 2014 III СШ ЦСКА г. Одинцово МО 39.00
2 СУРЖЕНКОВА, Анна 2015 III МБУС ДО ОСШОР Одинцово МО 38.00
3 АВЕЗОВА, Злата 2011 II СК "ХИМИК", Клин МО 36.00
4 ГОЛУБЕВА, Елизавета 2011 III СШ ЦСКА г. Одинцово МО 36.55
5 ТАРМОСИНА, Элина 2014 II МБУС ДО ОСШОР Одинцово МО 38.00
6 КЛИМЕНОК, Екатерина 2014 III МАУ СК Атлант (Домодедово) МО 40.50

Заплыв 2 из 4

1 КОЗЯКОВА, Анна 2014 Iюн СШ ЦСКА г. Одинцово МО 45.50
2 РОЗЕ, Ульяна 2016 III АНО СК ВВС Волна МО 43.00
3 МОРГАЧЁВА, Вероника 2014 III СШ ЦСКА г. Одинцово МО 41.00
4 МАЦАЕВА, Софья 2014 Iюн МАУ ЦРФКиС "Барвихинский" МО 41.74
5 ЛИСКИНА, Софья 2016 III МБУС ДО ОСШОР Одинцово МО 44.00
6 РОДИОНОВА, Ульяна 2015 Iюн СШ "МГИМО" (Одинцово) МО 46.00

Заплыв 3 из 4

1 ВОРОБЬЕВА , Елизавета 2017 МБУ ДО "СШ" г.о. Власиха МО 59.01
2 КОЧЕТКОВА, Валерия 2015 IIIюн МБУ ДО "СШ" г.о. Власиха МО 56.42
3 СУРЖЕНКОВА, Софья 2015 Iюн МБУС ДО ОСШОР Одинцово МО 46.00
4 ВИНОГРАДОВА, Арина 2017 Iюн АНО СК ВВС Волна МО 46.00
5 КОНЕНКОВА, Алёна 2017 МБУ ДО "СШ" г.о. Власиха МО 57.20
6 СОЛОВЬЕВА, Софья 2015 IIIюн СШ ЦСКА г. Одинцово МО 1:00.00

Заплыв 4 из 4

1
2 КУТУКОВА, Таисия 2017 СШ ЦСКА г. Одинцово МО 1:04.00
3 БОЛДЫРЕВА, Варвара 2018 МБУ ДО "СШ" г.о. Власиха МО 1:02.14
4 ХЛИВАК, Милана 2017 IIIюн СШ ЦСКА г. Одинцово МО 1:03.34
5
6
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Дистанция 4 Мужчины, 50m На спине 8 лет и старше
22.02.2026 - 11:16 Стартовый протокол
Рекорд соревнований 15 + 32.17 БОЛОТИН, Матвей МО п. Власиха 16.11.2025
Рекорд соревнований 13 - 14 29.89 ОГАНОВ, Георгий МО п. Власиха 16.11.2025
Рекорд соревнований 11 - 12 38.89 СБУДЫШЕВ, Роман СМОЛ п. Власиха 16.11.2025
Рекорд соревнований 9 - 10 36.55 ВОЛКОВ, Аслан МО п. Власиха 16.11.2025
Рекорд соревнований 7 - 8 44.69 ПЕТРОВСКИЙ, Владислав МО п. Власиха 16.11.2025

Норматив КМС 10 +: 27.35  /  Норматив I разряд 9 +: 29.35  /  Норматив II разряд 9 +: 32.05  /  Норматив III разряд 9 +: 35.55  /
Норматив I юн. разряд : 41.55  /  Норматив II юн. разряд : 51.55  /  Норматив III юн. разряд : 1:01.55

Фамилия, Имя г.р. Команда Заявочное время

Заплыв 1 из 4

1 КЛИМЕНОК, Дмитрий 2011 III МАУ СК Атлант (Домодедово) МО 34.00
2 ЕВСЕЕВ, Андрей 2011 II АНО СК ВВС Волна МО 33.50
3 БОЛОТИН, Матвей 2009 II СШ ЦСКА г. Одинцово МО 30.00
4 ЦУКАНОВ, Даниил 2011 I ЦСиО Самбо-70 (Москва) МОС 30.50
5 КРАВЧЕНКО, Тимофей 2011 II СШ ЦСКА г. Одинцово МО 33.50
6 РЕДЮШЕВ, Владислав 2012 II Мытищи МО 37.85

Заплыв 2 из 4

1 ЧЕРВЯКОВ, Марк 2015 IIюн МБУС ДО ОСШОР Одинцово МО 44.00
2 РЯБОВ , Евгений 2013 III Москва МОС 39.50
3 ВОЛКОВ, Аслан 2016 III МБУС ДО ОСШОР Одинцово МО 38.00
4 КЕРИМОВ, Ренат 2014 III МАУДО СШ "Ярцево" СМОЛ 38.00
5 КОСТЮКОВ, Юрий 2016 IIюн МАУ СК Атлант (Домодедово) МО 42.50
6 ЛЮЦЕВ, Фёдор 2016 IIюн Красногорск МО 45.02

Заплыв 3 из 4

1 СТОЙЛОВ, Артём 2016 IIIюн СШ ЦСКА г. Одинцово МО 55.00
2 СМОРОДИНОВ, Родион 2017 IIюн МБУС ДО ОСШОР Одинцово МО 53.70
3 ГРИШИН, Александр 2016 IIюн КСП SwiMoscow (Краснознаменск) МО 50.75
4 ОВЧЕНКОВ, Константин 2016 АНО СК ВВС Волна МО 51.00
5 ДМИТРОВ, Дмитрий 2017 IIюн АНО СК ВВС Волна МО 54.00
6 ИВАНОВ, Глеб 2018 СШ ЦСКА г. Одинцово МО 55.55

Заплыв 4 из 4

1 БАБЫШЕВ, Михаил 2017 Власиха МО 1:15.00
2 КАРПЕНКО, Макар 2018 МБУ ДО "СШ" г.о. Власиха МО 1:01.19
3 ЕЛКИН, Иван 2018 МБУ ДО "СШ" г.о. Власиха МО 57.06
4 КУКИН, Алексей 2017 IIIюн ЦСКА Москва МОС 58.00
5 ЖЕЛОБКОВ, Степан 2014 СВ Фитнес МО 1:01.55
6
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Дистанция 5 Женщины, 200m Брасс 8 лет и старше
22.02.2026 - 11:24 Стартовый протокол
Рекорд соревнований 15 + ,
Рекорд соревнований 13 - 14 ,
Рекорд соревнований 11 - 12 3:44.10 КОРЯКИНА, Полина МО п. Власиха 05.10.2025
Рекорд соревнований 9 - 10 3:59.88 АРАПКИНА, Полина ТУЛ п. Власиха 05.10.2025
Рекорд соревнований 7 - 8 ,

Норматив КМС 10 +: 2:43.45  /  Норматив I разряд 9 +: 2:53.95  /  Норматив II разряд 9 +: 3:14.20  /  Норматив III разряд 9 +: 3:39.60  /
Норматив I юн. разряд : 4:16.60  /  Норматив II юн. разряд : 4:51.60  /  Норматив III юн. разряд : 5:33.20

Фамилия, Имя г.р. Команда Заявочное время

Заплыв 1 из 1

1
2
3 ЧЕРНЯВСКАЯ, Виктория 2012 I Москва МОС 2:50.00
4 БЕЛОМЕСТНОВА, Мария 2018 IIIюн Москва МОС 4:50.00
5
6

Дистанция 6 Мужчины, 200m Брасс 8 лет и старше
22.02.2026 - 11:30 Стартовый протокол
Рекорд соревнований 15 + 2:25.42 ШЛЫКОВ, Захар МО п. Власиха 05.10.2025
Рекорд соревнований 13 - 14 2:47.25 ПОЛЬШАКОВ, Тимофей ТУЛ п. Власиха 05.10.2025
Рекорд соревнований 11 - 12 3:21.86 КЕРИМОВ, Ренат СМОЛ п. Власиха 05.10.2025
Рекорд соревнований 9 - 10 3:13.21 ГОРЧАКОВ, Семён МО п. Власиха 05.10.2025
Рекорд соревнований 7 - 8 4:20.94 ПЕТРОСЯН, Георгий МОС п. Власиха 05.10.2025

Норматив КМС 10 +: 2:26.45  /  Норматив I разряд 9 +: 2:36.45  /  Норматив II разряд 9 +: 2:55.70  /  Норматив III разряд 9 +: 3:18.70  /
Норматив I юн. разряд : 3:51.60  /  Норматив II юн. разряд : 4:24.60  /  Норматив III юн. разряд : 5:04.60

Фамилия, Имя г.р. Команда Заявочное время

Заплыв 1 из 3

1 ОСЬКИН, Кирилл 2012 III СШ ЦСКА г. Одинцово МО 3:18.00
2 БЕЙГУЛ, Александр 2015 III СШ ЦСКА г. Одинцово МО 3:16.00
3 ИГУМНОВ, Константин 2011 II СШ ЦСКА г. Одинцово МО 2:45.00
4 ГОРЧАКОВ, Семён 2015 III СШ ЦСКА г. Одинцово МО 3:10.00
5 ЗАХАРОВ, Артемий 2013 Iюн СШ ЦСКА г. Одинцово МО 3:18.00
6 КЕРИМОВ, Ренат 2014 III МАУДО СШ "Ярцево" СМОЛ 3:20.00

Заплыв 2 из 3

1
2 ГЕРАСЬКИН, Егор 2015 Iюн СШ ЦСКА г. Одинцово МО 3:39.00
3 ПОЧТАРЕВ, Дмитрий 2015 III Власиха МО 3:25.00
4 БОБЫЛЕВ, Даниил 2014 Iюн АНО СК ВВС Волна МО 3:36.00
5 ПОДБЕРЕЗКО, Антон 2013 Iюн МАУ СК Атлант (Домодедово) МО 3:40.00
6
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Дистанция 6, Мужчины, 200m Брасс

Заплыв 3 из 3

1
2 РЯБОВ, Александр 2017 Москва МОС 4:20.00
3 ЛИТВИНЕНКО, Кирилл 2013 IIюн МБУ ДО "СШ" г.о. Власиха МО 3:53.16
4 БАРАННИК, Никита 2016 IIюн ЦСКА Москва МОС 3:55.00
5
6

Дистанция 7 Женщины, 50m Вольный стиль 8 лет и старше
22.02.2026 - 11:44 Стартовый протокол

Рекорд соревнований 15 + 29.63 ПЕТУХОВА, Алина ТУЛ п. Власиха 05.10.2025
Рекорд соревнований 13 - 14 28.97 БУЖИНА, Анастасия МО п. Власиха 05.10.2025
Рекорд соревнований 11 - 12 32.37 ВОЛКОВА, Злата МОС п. Власиха 16.11.2025
Рекорд соревнований 9 - 10 32.16 ХЮСЕНИ, Диана МО п. Власиха 16.11.2025
Рекорд соревнований 7 - 8 40.47 ВИНОГРАДОВА, Арина МО п. Власиха 16.11.2025

Норматив КМС 10 +: 26.55  /  Норматив I разряд 9 +: 27.85  /  Норматив II разряд 9 +: 30.55  /  Норматив III разряд 9 +: 32.55  /
Норматив I юн. разряд : 39.55  /  Норматив II юн. разряд : 49.55  /  Норматив III юн. разряд : 59.05

Фамилия, Имя г.р. Команда Заявочное время

Заплыв 1 из 5

1 ТАРМОСИНА, Элина 2014 II МБУС ДО ОСШОР Одинцово МО 31.00
2 НАГОРНАЯ, Анастасия 2011 II АНО СК ВВС Волна МО 31.00
3 ИВАНОВА, Варвара 2013 II МБУС ДО ОСШОР Одинцово МО 30.00
4 АРТАМОНОВА, Вероника 2014 II АНО СК ВВС Волна МО 31.00
5 ХЮСЕНИ, Диана 2015 II МБУС ДО ОСШОР Одинцово МО 31.00
6 ЗВОНКОВА, Полина 2011 II АНО СК ВВС Волна МО 31.50

Заплыв 2 из 5

1 НЕВАРКО, Арина 2012 III МБУ ДО "СШ" г.о. Власиха МО 35.76
2 СУРЖЕНКОВА, Анна 2015 III МБУС ДО ОСШОР Одинцово МО 33.00
3 АРХИПОВА, Владислава 2015 II АНО СК ВВС Волна МО 32.50
4 АВЕЗОВА, Злата 2011 II СК "ХИМИК", Клин МО 33.00
5 ЛИСКИНА, Софья 2016 III МБУС ДО ОСШОР Одинцово МО 35.00
6 МОРГАЧЁВА, Вероника 2014 III СШ ЦСКА г. Одинцово МО 36.00

Заплыв 3 из 5

1 КОЗЯКОВА, Анна 2014 Iюн СШ ЦСКА г. Одинцово МО 39.13
2 МАЦАЕВА, Софья 2014 Iюн МАУ ЦРФКиС "Барвихинский" МО 38.16
3 ШАРИКПУЛОВА, Ксения 2013 III МБУ ДО "СШ" г.о. Власиха МО 36.35
4 СУРЖЕНКОВА, Софья 2015 Iюн МБУС ДО ОСШОР Одинцово МО 37.00
5 ЧИРКОВА, Дарья 2010 СШ ЦСКА г. Одинцово МО 38.75
6 ВИНОГРАДОВА, Арина 2017 Iюн АНО СК ВВС Волна МО 40.00
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Дистанция 7, Женщины, 50m Вольный стиль

Заплыв 4 из 5

1 КОЧЕТКОВА, Валерия 2015 IIIюн МБУ ДО "СШ" г.о. Власиха МО 52.73
2 ДМИТРИЕВСКАЯ, Мирослава 2018 IIIюн АНО СК ВВС Волна МО 49.00
3 ХАЛИУЛЛИНА, Кира 2015 Iюн АНО СК ВВС Волна МО 41.90
4 АЛЛЕНОВА, Алиса 2014 IIюн Москва МОС 43.00
5 ГАЛАНСКАЯ, Дарья 2013 Лесной городок МО 49.55
6 КОНЕНКОВА, Алёна 2017 МБУ ДО "СШ" г.о. Власиха МО 56.21

Заплыв 5 из 5

1 СОЛОВЬЕВА, Софья 2015 IIIюн СШ ЦСКА г. Одинцово МО 1:00.00
2 БОЛДЫРЕВА, Варвара 2018 МБУ ДО "СШ" г.о. Власиха МО 59.40
3 ЗВОНКОВА, Александра 2016 IIIюн АНО СК ВВС Волна МО 57.00
4 ВОРОБЬЕВА , Елизавета 2017 МБУ ДО "СШ" г.о. Власиха МО 57.15
5 ГАЛАНСКАЯ, Злата 2017 Лесной городок МО 59.99
6

Дистанция 8 Мужчины, 50m Вольный стиль 8 лет и старше
22.02.2026 - 11:54 Стартовый протокол
Рекорд соревнований 15 + 24.77 ИВАНОВ, Павел МО п. Власиха 16.11.2025
Рекорд соревнований 13 - 14 27.68 ЛЕВАШОВ, Матвей МО п. Власиха 05.10.2025
Рекорд соревнований 11 - 12 31.29 ВОЛКОВ, Сергей МО п. Власиха 16.11.2025
Рекорд соревнований 9 - 10 31.96 ВОЛКОВ, Аслан МО п. Власиха 16.11.2025
Рекорд соревнований 7 - 8 39.24 ПОПОВ, Кирьян МО п. Власиха 05.10.2025

Норматив КМС 10 +: 23.20  /  Норматив I разряд 9 +: 24.45  /  Норматив II разряд 9 +: 26.85  /  Норматив III разряд 9 +: 29.05  /
Норматив I юн. разряд : 35.05  /  Норматив II юн. разряд : 45.05  /  Норматив III юн. разряд : 55.05

Фамилия, Имя г.р. Команда Заявочное время

Заплыв 1 из 10

1 РОДИОНОВ, Матвей 2011 II МГИМО Одинцово МО 29.00
2 ЕВСЕЕВ, Андрей 2011 II АНО СК ВВС Волна МО 28.00
3 РАПОПОРТ, Давид 2011 II МБУС ДО ОСШОР Одинцово МО 27.00
4 БОЛОТИН, Матвей 2009 II СШ ЦСКА г. Одинцово МО 27.00
5 ФЕДОРЧУК, Илья 2011 II АНО СК ВВС Волна МО 28.50
6 ЧИРКОВ, Степан 2012 III СШ ЦСКА г. Одинцово МО 29.00

Заплыв 2 из 10

1 СБУДЫШЕВ, Роман 2014 III МАУДО СШ "Ярцево" СМОЛ 31.00
2 ВОЛКОВ, Сергей 2014 III МБУС ДО ОСШОР Одинцово МО 30.50
3 КЕЛАРЕВ, Андрей 2012 II МБУ ДО "СШ" г.о. Власиха МО 29.00
4 КУЗНЕЦОВ, Артем 2012 III Власиха МО 30.00
5 ЛИСКИН, Артур 2013 II МБУС ДО ОСШОР Одинцово МО 31.00
6 ВОЛКОВ, Аслан 2016 III МБУС ДО ОСШОР Одинцово МО 31.00
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Дистанция 8, Мужчины, 50m Вольный стиль

Заплыв 3 из 10

1 КОЖОКАР, Владислав 2009 III СШ ЦСКА г. Одинцово МО 33.12
2 РЕДЮШЕВ, Владислав 2012 II Мытищи МО 33.00
3 КОЛЕСНИК, Валерий 2012 III МАУ СК Атлант (Домодедово) МО 32.00
4 РЯБОВ , Евгений 2013 III Москва МОС 32.00
5 ПОЧТАРЕВ, Дмитрий 2015 III Власиха МО 33.00
6 МАТВЕЕВ, Григорий 2012 III МБУ ДО "СШ" г.о. Власиха МО 33.30

Заплыв 4 из 10

1 ПРЯХИН, Данила 2013 IIюн СШ ЦСКА г. Одинцово МО 36.00
2 ЗАХАРОВ, Артемий 2013 Iюн СШ ЦСКА г. Одинцово МО 34.00
3 ОНИЩУК, Роман 2014 Iюн КСП SwiMoscow (Краснознаменск) МО 33.36
4 ЛЕЩАНОВ, Иван 2011 Iюн АНО СК ВВС Волна МО 33.50
5 ИСАЙ, Илья 2014 Iюн СШ ЦСКА г. Одинцово МО 35.05
6 БОБЫЛЕВ, Даниил 2014 Iюн АНО СК ВВС Волна МО 37.00

Заплыв 5 из 10

1 ПЕТРОВСКИЙ, Владислав 2017 II АНО СК ВВС Волна МО 37.90
2 БАРАННИК, Вадим 2013 Iюн Звенигород МО 37.00
3 ЧЕРВЯКОВ, Марк 2015 IIюн МБУС ДО ОСШОР Одинцово МО 37.00
4 ДУБОВИК, Александр 2016 IIюн СШ ЦСКА г. Одинцово МО 37.00
5 КРАВЧЕНКО, Федор 2014 IIюн МБУ ДО "СШ" г.о. Власиха МО 37.60
6 ЛЮЦЕВ, Фёдор 2016 IIюн Красногорск МО 37.95

Заплыв 6 из 10

1 ПЬЯНЫХ, Денис 2015 IIюн Звенигород МО 40.50
2 ВИННИК, Вениамин 2017 IIюн АНО СК ВВС Волна МО 39.00
3 КУЗНЕЦОВ, Александр 2012 Iюн МБУ ДО "СШ" г.о. Власиха МО 38.43
4 КОСТЮКОВ, Юрий 2016 IIюн МАУ СК Атлант (Домодедово) МО 38.50
5 ДМИТРОВ, Дмитрий 2017 IIюн АНО СК ВВС Волна МО 40.00
6 БОРИСОВ, Данил 2014 II АНО СК ВВС Волна МО 41.00

Заплыв 7 из 10

1 СМОРОДИНОВ, Родион 2017 IIюн МБУС ДО ОСШОР Одинцово МО 44.00
2 СОЛОМОНЕНКО, Ярослав 2015 IIюн АНО СК ВВС Волна МО 43.00
3 УСЕНКО, Демид 2017 АНО СК ВВС Волна МО 41.50
4 КРАСОВИТОВ, Даниил 2014 IIюн АНО СК ВВС Волна МО 42.00
5 КАМЫНИН, Егор 2016 IIюн АНО СК ВВС Волна МО 43.00
6 КУКИН, Алексей 2017 IIIюн ЦСКА Москва МОС 44.50

Заплыв 8 из 10

1 ИВАНОВ, Глеб 2018 СШ ЦСКА г. Одинцово МО 52.00
2 АЛЕСКЕРОВ, Шамиль 2016 IIIюн АНО СК ВВС Волна МО 49.00
3 КАБАНОВ, Семен 2017 IIIюн АНО СК ВВС Волна МО 46.00
4 ОВЧЕНКОВ, Константин 2016 АНО СК ВВС Волна МО 48.00
5 ВЕРХОВЦЕВ, Сергей 2015 IIIюн МБУ ДО "СШ" г.о. Власиха МО 49.82
6 ГАЛИШНИКОВ, Иван 2017 Москва МОС 53.00
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Дистанция 8, Мужчины, 50m Вольный стиль

Заплыв 9 из 10

1 СТОЙЛОВ, Артём 2016 IIIюн СШ ЦСКА г. Одинцово МО 58.00
2 СЕВЕР, Артём 2014 СВ Фитнес МО 55.05
3 СУЧИЛКИН, Артем 2019 Лесной городок МО 55.00
4 АЛЛЕНОВ, Андрей 2017 Москва МОС 55.00
5 ЕЛКИН, Иван 2018 МБУ ДО "СШ" г.о. Власиха МО 56.24
6

Заплыв 10 из 10

1
2 ГАЛИМУЛЛИН, Тамир 2009 СШ ЦСКА г. Одинцово МО NT
3 КАРПЕНКО, Макар 2018 МБУ ДО "СШ" г.о. Власиха МО 59.32
4 БАБЫШЕВ, Михаил 2017 Власиха МО 1:15.00
5
6

Дистанция 9 Женщины, 100m На спине 8 лет и старше
22.02.2026 - 12:58 Стартовый протокол
Рекорд соревнований 15 + ,
Рекорд соревнований 13 - 14 1:15.12 КИБАЛО, Мария ТУЛ п. Власиха 05.10.2025
Рекорд соревнований 11 - 12 1:31.18 КЛИМЕНОК, Екатерина МО п. Власиха 05.10.2025
Рекорд соревнований 9 - 10 1:36.57 САМОХВАЛОВА, Евгения ТУЛ п. Власиха 05.10.2025
Рекорд соревнований 7 - 8 1:57.46 БЕЙГУЛ, Вера МОС п. Власиха 05.10.2025

Норматив КМС 10 +: 1:08.50  /  Норматив I разряд 9 +: 1:13.00  /  Норматив II разряд 9 +: 1:21.10  /  Норматив III разряд 9 +: 1:31.10  /
Норматив I юн. разряд : 1:45.10  /  Норматив II юн. разряд : 2:08.10  /  Норматив III юн. разряд : 2:28.10

Фамилия, Имя г.р. Команда Заявочное время

Заплыв 1 из 2

1 НЕВАРКО, Арина 2012 III МБУ ДО "СШ" г.о. Власиха МО 1:30.62
2 АРХИПОВА, Владислава 2015 II АНО СК ВВС Волна МО 1:23.50
3 ГОЛУБЕВА, Елизавета 2011 III СШ ЦСКА г. Одинцово МО 1:21.10
4 СУРЖЕНКОВА, Анна 2015 III МБУС ДО ОСШОР Одинцово МО 1:22.00
5 ЛИСКИНА, Софья 2016 III МБУС ДО ОСШОР Одинцово МО 1:29.00
6 КЛИМЕНОК, Екатерина 2014 III МАУ СК Атлант (Домодедово) МО 1:31.00

Заплыв 2 из 2

1
2 КОЧЕТКОВА, Валерия 2015 IIIюн МБУ ДО "СШ" г.о. Власиха МО 2:01.14
3 СУРЖЕНКОВА, Софья 2015 Iюн МБУС ДО ОСШОР Одинцово МО 1:42.00
4 БОЧКОВА, Марта 2016 Iюн СШ ЦСКА г. Одинцово МО 1:45.83
5 БЕЛОМЕСТНОВА, Мария 2018 IIIюн Москва МОС 2:05.00
6
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Дистанция 10 Мужчины, 100m На спине 8 лет и старше
22.02.2026 - 13:04 Стартовый протокол
Рекорд соревнований 15 + 1:07.81 САМОХВАЛОВ, Егор ТУЛ п. Власиха 05.10.2025
Рекорд соревнований 13 - 14 1:10.45 ОГАНОВ, Георгий МО п. Власиха 05.10.2025
Рекорд соревнований 11 - 12 1:24.95 ШОРКИН, Даниил МО п. Власиха 05.10.2025
Рекорд соревнований 9 - 10 1:28.51 ВОЛКОВ, Аслан МО п. Власиха 05.10.2025
Рекорд соревнований 7 - 8 1:50.61 ЛЕСКОНОГ, Евгений МО п. Власиха 05.10.2025

Норматив КМС 10 +: 1:00.40  /  Норматив I разряд 9 +: 1:04.40  /  Норматив II разряд 9 +: 1:12.60  /  Норматив III разряд 9 +: 1:21.10  /
Норматив I юн. разряд : 1:33.60  /  Норматив II юн. разряд : 1:56.10  /  Норматив III юн. разряд : 2:16.10

Фамилия, Имя г.р. Команда Заявочное время

Заплыв 1 из 2

1 ЧЕРВЯКОВ, Марк 2015 IIюн МБУС ДО ОСШОР Одинцово МО 1:30.00
2 ВОЛКОВ, Аслан 2016 III МБУС ДО ОСШОР Одинцово МО 1:20.00
3 БОЛОТИН, Матвей 2009 II СШ ЦСКА г. Одинцово МО 1:05.00
4 КРАВЧЕНКО, Тимофей 2011 II СШ ЦСКА г. Одинцово МО 1:13.60
5 КЛИМЕНОК, Дмитрий 2011 III МАУ СК Атлант (Домодедово) МО 1:20.00
6 ПЕТРОВСКИЙ, Владислав 2017 II АНО СК ВВС Волна МО 1:34.00

Заплыв 2 из 2

1 ВЕРХОВЦЕВ, Сергей 2015 IIIюн МБУ ДО "СШ" г.о. Власиха МО 1:56.00
2 КАМЫНИН, Егор 2016 IIюн АНО СК ВВС Волна МО 1:45.00
3 СМИРНОВ, Артём 2014 Iюн СШ ЦСКА г. Одинцово МО 1:34.00
4 КОСТЮКОВ, Юрий 2016 IIюн МАУ СК Атлант (Домодедово) МО 1:38.00
5 ДУБОВИК, Александр 2016 IIюн СШ ЦСКА г. Одинцово МО 1:45.00
6

Дистанция 11 Женщины, 50m Брасс 8 лет и старше
22.02.2026 - 13:10 Стартовый протокол

Рекорд соревнований 15 + 39.08 ПЕТУХОВА, Алина ТУЛ п. Власиха 05.10.2025
Рекорд соревнований 13 - 14 37.58 БЛОХИНА, Варвара МО п. Власиха 05.10.2025
Рекорд соревнований 11 - 12 39.25 СЛОВАРЕВА, Мелания МО п. Власиха 16.11.2025
Рекорд соревнований 9 - 10 43.89 ХЮСЕНИ, Диана МО п. Власиха 16.11.2025
Рекорд соревнований 7 - 8 1:00.49 БЕЙГУЛ, Вера МОС п. Власиха 16.11.2025

Норматив КМС 10 +: 34.25  /  Норматив I разряд 9 +: 35.95  /  Норматив II разряд 9 +: 40.05  /  Норматив III разряд 9 +: 44.05  /
Норматив I юн. разряд : 51.55  /  Норматив II юн. разряд : 1:01.55  /  Норматив III юн. разряд : 1:11.55

Фамилия, Имя г.р. Команда Заявочное время

Заплыв 1 из 3

1 АРТАМОНОВА, Вероника 2014 II АНО СК ВВС Волна МО 44.50
2 СУРЖЕНКОВА, Анна 2015 III МБУС ДО ОСШОР Одинцово МО 43.00
3 ХЮСЕНИ, Диана 2015 II МБУС ДО ОСШОР Одинцово МО 42.00
4 ТАРМОСИНА, Элина 2014 II МБУС ДО ОСШОР Одинцово МО 42.00
5 ЛЯХ, Софья 2012 III МБУ ДО "СШ" г.о. Власиха МО 43.31
6 МОРГАЧЁВА, Вероника 2014 III СШ ЦСКА г. Одинцово МО 46.00
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Дистанция 11, Женщины, 50m Брасс

Заплыв 2 из 3

1 ДМИТРИЕВСКАЯ, Мирослава 2018 IIIюн АНО СК ВВС Волна МО 57.00
2 АЛЛЕНОВА, Алиса 2014 IIюн Москва МОС 54.00
3 ШАРИКПУЛОВА, Ксения 2013 III МБУ ДО "СШ" г.о. Власиха МО 49.02
4 РОДИОНОВА, Ульяна 2015 Iюн СШ "МГИМО" (Одинцово) МО 54.00
5 ХАЛИУЛЛИНА, Кира 2015 Iюн АНО СК ВВС Волна МО 56.00
6

Заплыв 3 из 3

1
2 ГАЛАНСКАЯ, Дарья 2013 Лесной городок МО 1:01.55
3 БЕЛОМЕСТНОВА, Мария 2018 IIIюн Москва МОС 1:00.00
4 ЗВОНКОВА, Александра 2016 IIIюн АНО СК ВВС Волна МО 1:01.00
5
6

Дистанция 12 Мужчины, 50m Брасс 8 лет и старше
22.02.2026 - 13:16 Стартовый протокол
Рекорд соревнований 15 + 36.88 КРАСЮК, Александр МОС п. Власиха 16.11.2025
Рекорд соревнований 13 - 14 32.63 ЛЕВАШОВ, Матвей МО п. Власиха 05.10.2025
Рекорд соревнований 11 - 12 43.62 ВОЛКОВ, Сергей МО п. Власиха 05.10.2025
Рекорд соревнований 9 - 10 41.50 ГОРЧАКОВ, Семён МО п. Власиха 05.10.2025
Рекорд соревнований 7 - 8 52.80 ТАЙГИЛЬДИН, Тимур МО п. Власиха 16.11.2025

Норматив КМС 10 +: 30.00  /  Норматив I разряд 9 +: 31.65  /  Норматив II разряд 9 +: 35.05  /  Норматив III разряд 9 +: 38.55  /
Норматив I юн. разряд : 45.05  /  Норматив II юн. разряд : 55.05  /  Норматив III юн. разряд : 1:05.05

Фамилия, Имя г.р. Команда Заявочное время

Заплыв 1 из 4

1 СУХОВ, Захар 2013 III СШ ЦСКА г. Одинцово МО 41.19
2 КЕЛАРЕВ, Андрей 2012 II МБУ ДО "СШ" г.о. Власиха МО 38.40
3 ИГУМНОВ, Константин 2011 II СШ ЦСКА г. Одинцово МО 36.00
4 КУЗНЕЦОВ, Артем 2012 III Власиха МО 36.01
5 ГОРЧАКОВ, Семён 2015 III СШ ЦСКА г. Одинцово МО 40.00
6 ВОЛКОВ, Сергей 2014 III МБУС ДО ОСШОР Одинцово МО 42.00

Заплыв 2 из 4

1 УСЕНКО, Демид 2017 АНО СК ВВС Волна МО 54.00
2 КОЖОКАР, Владислав 2009 III СШ ЦСКА г. Одинцово МО 47.01
3 ПОДБЕРЕЗКО, Антон 2013 Iюн МАУ СК Атлант (Домодедово) МО 45.00
4 ЛИТВИНЕНКО, Кирилл 2013 IIюн МБУ ДО "СШ" г.о. Власиха МО 46.81
5 КРАСОВИТОВ, Даниил 2014 IIюн АНО СК ВВС Волна МО 53.90
6 ВИННИК, Вениамин 2017 IIюн АНО СК ВВС Волна МО 54.00
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Дистанция 12, Мужчины, 50m Брасс

Заплыв 3 из 4

1 ГАЛИШНИКОВ, Иван 2017 Москва МОС 59.23
2 СМОРОДИНОВ, Родион 2017 IIюн МБУС ДО ОСШОР Одинцово МО 55.00
3 КАБАНОВ, Семен 2017 IIIюн АНО СК ВВС Волна МО 54.90
4 БОРИСОВ, Данил 2014 II АНО СК ВВС Волна МО 55.00
5 АЛЕСКЕРОВ, Шамиль 2016 IIIюн АНО СК ВВС Волна МО 56.00
6 ГРИШИН, Александр 2016 IIюн КСП SwiMoscow (Краснознаменск) МО 59.57

Заплыв 4 из 4

1
2 СЕВЕР, Артём 2014 СВ Фитнес МО 1:05.05
3 ЖЕЛОБКОВ, Степан 2014 СВ Фитнес МО 1:01.55
4 АЛЛЕНОВ, Андрей 2017 Москва МОС 1:02.00
5
6

Дистанция 13 Женщины, 100m Комплексное плавание 8 лет и старше
22.02.2026 - 13:26 Стартовый протокол
Рекорд соревнований 15 + 1:16.24 ПЕТУХОВА, Алина ТУЛ п. Власиха 05.10.2025
Рекорд соревнований 13 - 14 1:12.44 БЛОХИНА, Варвара МО п. Власиха 05.10.2025
Рекорд соревнований 11 - 12 1:19.18 СЛОВАРЕВА, Мелания МО п. Власиха 16.11.2025
Рекорд соревнований 9 - 10 1:22.79 ХЮСЕНИ, Диана МО п. Власиха 16.11.2025
Рекорд соревнований 7 - 8 2:17.25 БЕЛОМЕСТНОВА, Мария МОС п. Власиха 16.11.2025

Норматив КМС 10 +: 1:09.50  /  Норматив I разряд 9 +: 1:14.50  /  Норматив II разряд 9 +: 1:23.60  /  Норматив III разряд 9 +: 1:34.60  /
Норматив I юн. разряд : 1:46.60  /  Норматив II юн. разряд : 2:05.60  /  Норматив III юн. разряд : 2:45.60

Фамилия, Имя г.р. Команда Заявочное время

Заплыв 1 из 3

1 ТАРМОСИНА, Элина 2014 II МБУС ДО ОСШОР Одинцово МО 1:22.00
2 ХЮСЕНИ, Диана 2015 II МБУС ДО ОСШОР Одинцово МО 1:20.00
3 ЧЕРНЯВСКАЯ, Виктория 2012 I Москва МОС 1:14.00
4 ИВАНОВА, Варвара 2013 II МБУС ДО ОСШОР Одинцово МО 1:16.00
5 СУРЖЕНКОВА, Анна 2015 III МБУС ДО ОСШОР Одинцово МО 1:22.00
6 ЗВОНКОВА, Полина 2011 II АНО СК ВВС Волна МО 1:22.00

Заплыв 2 из 3

1 ЧИРКОВА, Дарья 2010 СШ ЦСКА г. Одинцово МО 1:30.00
2 ЛЯХ, Софья 2012 III МБУ ДО "СШ" г.о. Власиха МО 1:29.93
3 НАГОРНАЯ, Анастасия 2011 II АНО СК ВВС Волна МО 1:22.00
4 КОМИНА, Кира 2014 III СШ ЦСКА г. Одинцово МО 1:28.55
5 ЛИСКИНА, Софья 2016 III МБУС ДО ОСШОР Одинцово МО 1:30.00
6 РОЗЕ, Ульяна 2016 III АНО СК ВВС Волна МО 1:33.00
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Дистанция 13, Женщины, 100m Комплексное плавание

Заплыв 3 из 3

1 БЕЛОМЕСТНОВА, Мария 2018 IIIюн Москва МОС 2:03.00
2 БОЧКОВА, Марта 2016 Iюн СШ ЦСКА г. Одинцово МО 1:50.51
3 МАЦАЕВА, Софья 2014 Iюн МАУ ЦРФКиС "Барвихинский" МО 1:38.60
4 КЛИМЕНОК, Екатерина 2014 III МАУ СК Атлант (Домодедово) МО 1:40.00
5 ПЕШКИНА, Таисия 2017 IIюн КСП SwiMoscow (Краснознаменск) МО 1:52.16
6

Дистанция 14 Мужчины, 100m Комплексное плавание 8 лет и старше
22.02.2026 - 13:34 Стартовый протокол

Рекорд соревнований 15 + 1:08.26 ДРЯБЖИНСКИЙ, Никита МО п. Власиха 16.11.2025
Рекорд соревнований 13 - 14 1:10.33 ПОЛЬШАКОВ, Тимофей ТУЛ п. Власиха 05.10.2025
Рекорд соревнований 11 - 12 1:23.41 КЕРИМОВ, Ренат СМОЛ п. Власиха 16.11.2025
Рекорд соревнований 9 - 10 1:21.57 ГОРЧАКОВ, Семён МО п. Власиха 16.11.2025
Рекорд соревнований 7 - 8 1:35.55 ПОПОВ, Кирьян МО п. Власиха 16.11.2025

Норматив КМС 10 +: 1:01.50  /  Норматив I разряд 9 +: 1:05.50  /  Норматив II разряд 9 +: 1:13.60  /  Норматив III разряд 9 +: 1:23.60  /
Норматив I юн. разряд : 1:34.60  /  Норматив II юн. разряд : 1:53.60  /  Норматив III юн. разряд : 2:13.60

Фамилия, Имя г.р. Команда Заявочное время

Заплыв 1 из 6

1 ЧИРКОВ, Степан 2012 III СШ ЦСКА г. Одинцово МО 1:18.00
2 КОЗЯКОВ, Алексей 2010 II СШ ЦСКА г. Одинцово МО 1:11.55
3 КИРПИЧНИКОВ, Антон 2010 II ДЮСШ Орбита (Дзержинский) МО 1:05.00
4 ЦУКАНОВ, Даниил 2011 I ЦСиО Самбо-70 (Москва) МОС 1:05.00
5 ФЕДОРЧУК, Илья 2011 II АНО СК ВВС Волна МО 1:12.00
6 РАПОПОРТ, Давид 2011 II МБУС ДО ОСШОР Одинцово МО 1:18.00

Заплыв 2 из 6

1 КОЛЕСНИК, Валерий 2012 III МАУ СК Атлант (Домодедово) МО 1:20.00
2 МАТВЕЕВ, Григорий 2012 III МБУ ДО "СШ" г.о. Власиха МО 1:19.62
3 КЛИМЕНОК, Дмитрий 2011 III МАУ СК Атлант (Домодедово) МО 1:18.50
4 СУХОВ, Захар 2013 III СШ ЦСКА г. Одинцово МО 1:18.53
5 ЛИСКИН, Артур 2013 II МБУС ДО ОСШОР Одинцово МО 1:20.00
6 ГОРЧАКОВ, Семён 2015 III СШ ЦСКА г. Одинцово МО 1:20.00

Заплыв 3 из 6

1 РЯБОВ , Евгений 2013 III Москва МОС 1:25.00
2 ОСЬКИН, Кирилл 2012 III СШ ЦСКА г. Одинцово МО 1:22.08
3 ВОЛКОВ, Сергей 2014 III МБУС ДО ОСШОР Одинцово МО 1:21.00
4 ВОЛКОВ, Аслан 2016 III МБУС ДО ОСШОР Одинцово МО 1:21.00
5 ЗАХАРОВ, Артемий 2013 Iюн СШ ЦСКА г. Одинцово МО 1:23.00
6 БАРАННИК, Вадим 2013 Iюн Звенигород МО 1:27.00
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Дистанция 14, Мужчины, 100m Комплексное плавание

Заплыв 4 из 6

1 КУЗНЕЦОВ, Александр 2012 Iюн МБУ ДО "СШ" г.о. Власиха МО 1:28.82
2 ИСАЙ, Илья 2014 Iюн СШ ЦСКА г. Одинцово МО 1:28.00
3 РЕДЮШЕВ, Владислав 2012 II Мытищи МО 1:27.87
4 ПОДБЕРЕЗКО, Антон 2013 Iюн МАУ СК Атлант (Домодедово) МО 1:28.00
5 ПОЧТАРЕВ, Дмитрий 2015 III Власиха МО 1:28.00
6 ЛЕЩАНОВ, Иван 2011 Iюн АНО СК ВВС Волна МО 1:29.00

Заплыв 5 из 6

1 ПЬЯНЫХ, Денис 2015 IIюн Звенигород МО 1:42.00
2 КРАВЧЕНКО, Федор 2014 IIюн МБУ ДО "СШ" г.о. Власиха МО 1:35.65
3 БЕЙГУЛ, Александр 2015 III СШ ЦСКА г. Одинцово МО 1:31.00
4 ЧЕРВЯКОВ, Марк 2015 IIюн МБУС ДО ОСШОР Одинцово МО 1:35.00
5 ГЕРАСЬКИН, Егор 2015 Iюн СШ ЦСКА г. Одинцово МО 1:38.00
6 РЯБОВ, Александр 2017 Москва МОС 1:48.00

Заплыв 6 из 6

1
2 СМОРОДИНОВ, Родион 2017 IIюн МБУС ДО ОСШОР Одинцово МО 2:10.00
3 БАРАННИК, Никита 2016 IIюн ЦСКА Москва МОС 1:49.00
4 СОЛОМОНЕНКО, Ярослав 2015 IIюн АНО СК ВВС Волна МО 1:52.00
5
6

Дистанция 15 Женщины, 50m Баттерфляй 8 лет и старше
22.02.2026 - 13:50 Стартовый протокол
Рекорд соревнований 15 + ,
Рекорд соревнований 13 - 14 35.70 СЕРГЕЕВА, Алиса МО п. Власиха 16.11.2025
Рекорд соревнований 11 - 12 34.57 СЛОВАРЕВА, Мелания МО п. Власиха 16.11.2025
Рекорд соревнований 9 - 10 35.93 ХЮСЕНИ, Диана МО п. Власиха 16.11.2025
Рекорд соревнований 7 - 8 58.42 КАДОМЦЕВА, Анна МО п. Власиха 05.10.2025

Норматив КМС 10 +: 28.45  /  Норматив I разряд 9 +: 30.95  /  Норматив II разряд 9 +: 33.55  /  Норматив III разряд 9 +: 36.55  /
Норматив I юн. разряд : 43.55  /  Норматив II юн. разряд : 53.55  /  Норматив III юн. разряд : 1:03.55

Фамилия, Имя г.р. Команда Заявочное время

Заплыв 1 из 2

1 НЕВАРКО, Арина 2012 III МБУ ДО "СШ" г.о. Власиха МО 41.67
2 АВЕЗОВА, Злата 2011 II СК "ХИМИК", Клин МО 36.00
3 ХЮСЕНИ, Диана 2015 II МБУС ДО ОСШОР Одинцово МО 33.00
4 ТАРМОСИНА, Элина 2014 II МБУС ДО ОСШОР Одинцово МО 36.00
5 ЛЯХ, Софья 2012 III МБУ ДО "СШ" г.о. Власиха МО 38.17
6
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Дистанция 15, Женщины, 50m Баттерфляй

Заплыв 2 из 2

1
2 АЛЛЕНОВА, Алиса 2014 IIюн Москва МОС 1:02.00
3 ШАРИКПУЛОВА, Ксения 2013 III МБУ ДО "СШ" г.о. Власиха МО 42.62
4 БОЧКОВА, Марта 2016 Iюн СШ ЦСКА г. Одинцово МО 53.55
5
6

Дистанция 16 Мужчины, 50m Баттерфляй 8 лет и старше
22.02.2026 - 13:54 Стартовый протокол

Рекорд соревнований 15 + 29.54 ДРЯБЖИНСКИЙ, Никита МО п. Власиха 16.11.2025
Рекорд соревнований 13 - 14 31.36 ИГУМНОВ, Константин МО п. Власиха 16.11.2025
Рекорд соревнований 11 - 12 34.59 СБУДЫШЕВ, Роман СМОЛ п. Власиха 16.11.2025
Рекорд соревнований 9 - 10 34.98 ВОЛКОВ, Аслан МО п. Власиха 16.11.2025
Рекорд соревнований 7 - 8 42.43 ПОПОВ, Кирьян МО п. Власиха 16.11.2025

Норматив КМС 10 +: 24.95  /  Норматив I разряд 9 +: 26.95  /  Норматив II разряд 9 +: 30.05  /  Норматив III разряд 9 +: 33.05  /
Норматив I юн. разряд : 38.05  /  Норматив II юн. разряд : 48.05  /  Норматив III юн. разряд : 58.05

Фамилия, Имя г.р. Команда Заявочное время

Заплыв 1 из 4

1 РАПОПОРТ, Давид 2011 II МБУС ДО ОСШОР Одинцово МО 30.00
2 ЦУКАНОВ, Даниил 2011 I ЦСиО Самбо-70 (Москва) МОС 29.00
3 КИРПИЧНИКОВ, Антон 2010 II ДЮСШ Орбита (Дзержинский) МО 27.00
4 ФЁДОРОВ, Алексей 2009 II СШ ЦСКА г. Одинцово МО 29.00
5 ИГУМНОВ, Константин 2011 II СШ ЦСКА г. Одинцово МО 29.00
6 КРАВЧЕНКО, Тимофей 2011 II СШ ЦСКА г. Одинцово МО 30.05

Заплыв 2 из 4

1 КОЖОКАР, Владислав 2009 III СШ ЦСКА г. Одинцово МО 40.05
2 КЕРИМОВ, Ренат 2014 III МАУДО СШ "Ярцево" СМОЛ 35.00
3 РОДИОНОВ, Матвей 2011 II МГИМО Одинцово МО 31.00
4 СБУДЫШЕВ, Роман 2014 III МАУДО СШ "Ярцево" СМОЛ 33.60
5 ВОЛКОВ, Сергей 2014 III МБУС ДО ОСШОР Одинцово МО 36.00
6 ПРЯХИН, Данила 2013 IIюн СШ ЦСКА г. Одинцово МО 42.00

Заплыв 3 из 4

1 КУЗНЕЦОВ, Александр 2012 Iюн МБУ ДО "СШ" г.о. Власиха МО 46.46
2 ЧЕРВЯКОВ, Марк 2015 IIюн МБУС ДО ОСШОР Одинцово МО 45.00
3 СМИРНОВ, Артём 2014 Iюн СШ ЦСКА г. Одинцово МО 42.00
4 ГЕРАСЬКИН, Егор 2015 Iюн СШ ЦСКА г. Одинцово МО 43.00
5 КРАВЧЕНКО, Федор 2014 IIюн МБУ ДО "СШ" г.о. Власиха МО 45.31
6 ДУБОВИК, Александр 2016 IIюн СШ ЦСКА г. Одинцово МО 47.00
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Дистанция 16, Мужчины, 50m Баттерфляй

Заплыв 4 из 4

1 ГАЛИМУЛЛИН, Тамир 2009 СШ ЦСКА г. Одинцово МО NT
2 ЛЮЦЕВ, Фёдор 2016 IIюн Красногорск МО 51.95
3 ЛИТВИНЕНКО, Кирилл 2013 IIюн МБУ ДО "СШ" г.о. Власиха МО 47.14
4 РЯБОВ, Александр 2017 Москва МОС 50.00
5 ВЕРХОВЦЕВ, Сергей 2015 IIIюн МБУ ДО "СШ" г.о. Власиха МО 52.13
6

Дистанция 17 Смешанный, 4 x 50m Комплексное плавание Открытые
22.02.2026 - 14:02 Стартовый протокол

Рекорд соревнований 15 + 2:00.95 СШ ЦСКА (Одинцово) МО п. Власиха 05.10.2025
Рекорд соревнований 12 - 14 2:06.72 СШ ЦСКА (Одинцово) МО п. Власиха 05.10.2025
Рекорд соревнований - 11 2:43.62 СШ ЦСКА (Одинцово) МО п. Власиха 05.10.2025

г.р. Команда Заявочное время


